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CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES Nº 006-2021 

 
ESTUDIANTE EN DISEÑO GRÁFICO, DISEÑO DIGITAL PUBLICITARIO, COMUNICACIÓN 

Y CARRERAS AFINES 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 PALOMINO CARLOS , YAJANDA ISABEL APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

2 PALOMINO GUZMÁN , ERASMO FELIPE APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

3 ALBORNOZ ROJAS, SHERLY ANTONIA NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

4 ALFEREZ PALACIOS, RAUL FRANCISCO NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

5 ALLENDE RAYME, CARLOS TEÓFILO NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

6 
ANTAURCO TRUJILLANO, DAVID 
ANTHONY 

NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

7 ARANGO PAREDES, FERNANDO HANS NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 
QUE MENCIONE QUE CICLO CURSA 
ACTUALMENTE 

8 ARAUJO SILVA, JOSEPH JORDAN NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

9 ARTOLA LOZAO, KATHELYN JANNE NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

10 
BRANCACHO GONZALES, LUZ 
ALMENDRA 

NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

11 
CARHUAZ ARMESTAR, JORDAN 
ANTONNY 

NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

12 
CENTENO CASTILLO, ALEXANDER 
MIGUEL 

NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

13 CHACON SURICHAQUI, SEBASTIAN NO APTO NO FIRMÓ ANEXO N° 01 

14 
CHIHUANTITO NUÑEZ, KIARA 
ALESSANDRA 

NO APTO ESTUDIANTE DE 6TO CICLO 

15 COCA MARCOS, PAULO JEN´S NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

16 CORRALES MAMANI, CAROLINA NOELIA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

17 FAJARDO FERRER GEIMY GERMANY NO APTO ESTUDIANTE DE 7MO CICLO 

18 FERNANDEZ ARCE, RODRIGO  NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

19 FIESTAS TASAYCO, MARÍA FERNANDA NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

20 HOKAMA GAMBOA, FIORELLA JESÚS NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

21 HUAMAN BARRIOS, DIEGO LEONARDO NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

22 HURTADO MAGNO, JOSE LUIS NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

23 LEON COSTA CHRISTIAN FEDERICO NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

24 MACKENZIE MOLERO, PATRICK FRANK NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

25 MEDRANO PAQUIYAURI, GLEIDY JIMENA NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

26 MENDEZ GARCÍA, CARMEN ROSA NO APTO ESTUDIANTE DE 7MO CICLO 

27 MONTES QUISPE, MARTHA KARYME NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

28 NAKASONE NAKASONE, HIKARU AARON NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 
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29 
NORIEGA INFANTE, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

30 
PRADO CABRERA, MILAGROS 
ALMENDRA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

31 RIIVERA LANGA, LISET ROSMERI NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

32 
RODRIGUEZ DEL CARPIO, FRANK 
ALEXANDER 

NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

33 
RODRIGUEZ GUERRERO, SHERRY 
NOELLY 

NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

34 
ROSELL RODRIGUEZ, SAMANTHA 
LISBETH 

NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

35 SALAZAR TORRES, ABRIL DARIA NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

36 SAMAME SILVA, CAROLINA NO APTO 
NO CUMPLE CON CONDICIÓN DE 
ESTUDIANTE 

37 
SAYRITUPAC MOONTAÑEZ, MARTHA 
SOFIA 

NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

38 SEBASTIAN MELENDEZ, MARÍA CLAUDIA NO APTO NO FIRMÓ ANEXO N° 01 

39 SERVA CÁRDENAS, WENDY ANDREA NO APTO 
NO SE IDENTIFICA EN QUE CICLO CURSA 
ACTUALMENTE 

40 TELLO CORNEJO, ANTONELLAPAOLA NO APTO 
NO CUMPLE CON  LA CARRERA 
SOLICITADA 

41 TIRADO URETA, ANTONY LUIS NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

42 TORANZO CHUMBES, DAVID EDUARDO NO APTO NO ADJUNTÓ CV DOCUMENTADO 

43 VASQUEZ ANDRADE, JOSEPHIN VALERIA NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

44 VENEGAS HUAMÁN, HILARY FIORELLA  NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 
QUE MENCIONE QUE CICLO CURSA 
ACTUALMENTE 
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IMPORTANTE: De acuerdo a las bases, las postulaciones ingresadas al correo electrónico 
convocatoriapracticas@minsa.gob.pe pasada la fecha u horario establecido en el cronograma no formarán parte 
de los resultados de la hoja de evaluación de cumplimiento de requisitos del puesto. 
 
 
EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
 
1 Ingresar a la Plataforma Virtual del Minsa: http://aulavirtual.minsa.gob.pe desde Google Chrome y a su vez 
ingresar a la reunión zoom, según el horario asignado, portando su Documento Nacional de Identidad (DNI).  
2 Se recomienda hacer uso de una Pc o laptop para esta etapa.  
3 Usar parlantes o auriculares para la entrevista.  
4 Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet sea óptima.  
5 Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
6 El usuario y contraseña será remitida a su correo electrónico. (El correo electrónico que utilizo para postular) 
 
IMPORTANTE: Una vez registrada su contraseña, selección el icono PLATAFORMA DE EVALUACION, debiendo 
esperar las indicaciones que se brindará en el ZOOM antes de iniciar la prueba. 
 
Unirse a la reunión Zoom 
https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/89446375860 
ID de reunión: 894 4637 5860 
Fecha: 28 de noviembre de 2021 
Hora: 11:00 a.m. (hora exacta) 
 
NOTA: 
 
* PARA ACCEDER A LAS ETAPAS DE EVALUACIÓN DEBERÁN PORTAR SU DNI EN ORIGINAL. 
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ 
EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO, POR LO QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA 
HORA PROGRAMADA. 
 
OGGRH 
 
Jesús María, 25 de noviembre de 2021 

 
 


